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Uczestnicy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę opakowań na potrzeby  Centralnej Sterylizatorni  i  Dezynfektorni 

 

 

                     WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

W  związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców,  
Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na 
podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych ((tekst jednolity  Dz. U.  z  2017r. poz. 1579)  
udziela  wyjaśnień:   
 
Pytania z dnia 26 .10.2017r. 
 

Dotyczy Część nr 2: 

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby rękawy papierowo-foliowe były zgodne i posiadały na linii zgrzewu fabrycznego oznaczenie norm EN 

868-2 i 4, które nie dotyczą rękawów do sterylizacji. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji oznakowane wyłącznie normami 868- 3 i 5 oraz 

11607- 1 i 2? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ dotyczący części 2 poz. 1, jednocześnie dopuszczając oznaczenie normy 868 – 3 i 5 
11607-1, 2 w linii zgrzewu fabrycznego. 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przed pierwszą dostawą został wykonany test szczelności zgrzewów wykonany przez wykonawcę oferujący 

opakowania w miejsce kalibracji i regulacji zgrzewarek przez autoryzowany serwis? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 

 
          

 

 


